
 
 

UCHWAŁA NR 100/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2094), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz w związku z § 18 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 
Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa 
Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 
31 stycznia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na zadania własne w Departamencie Finansów w dziale 
855 – Rodzina, rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych, § 2950 - Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz płatności o kwotę 80 zł w zadaniu pn.: „Wpływy z tytułu zwrotu dotacji 
przeznaczonej na zlecenie i prowadzenie niepublicznych ośrodków adopcyjnych”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 80 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 8834



Załącznik do uchwały Nr 100/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

WYDATKI 

 (w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
WYDATKI OGÓŁEM 157 737 157 657 

ZADANIA WŁASNE 157 737 157 657 

DEPARTAMENT FINANSÓW 380 300 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 300 

 75018  Urzędy marszałkowskie 300 300 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0 300 

  4580 Pozostałe odsetki 300 0 
Razem 300 300 

  w tym:   

  Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Łódzkiego 300 300 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 0 300 

  4580 Pozostałe odsetki 300 0 
Razem  300 300 

855   RODZINA 80 0 

 85509  Działalność ośrodków adopcyjnych 80 0 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 80 0 

Razem 80 0 

  w tym:   

  
Wydatki z tytułu zwrotu dotacji przeznaczonej na 
zlecenie i prowadzenie niepublicznych ośrodków 
adopcyjnych 

80 0 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 80 0 

Razem  80 0 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 37 667 37 667 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 10 000 10 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8834



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000 0 

Razem 10 000 10 000 
  w tym:   

  
Wydatki związane z przejmowaniem mienia przez 
Województwo Łódzkie oraz wydatki związane z wyceną 
nieruchomości Województwa Łódzkiego 

10 000 10 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 10 000 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000 0 
Razem  10 000 10 000 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi 27 667 27 667 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 27 667 27 667 

 75018  Urzędy marszałkowskie 27 667 27 667 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 167 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 16 167 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 500 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 000 0 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500 0 
Razem 27 667 27 667 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Łodzi 27 667 27 667 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 167 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 16 167 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 500 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 000 0 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 500 0 
Razem  27 667 27 667 

DEPARTAMENT KULTURY 5 000 5 000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 5 000 5 000 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8834



  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 

Razem 5 000 5 000 
  w tym:   

  Realizacja Wojewódzkiego programu opieki nad 
zabytkami w województwie łódzkim na lata 2020-2023 5 000 5 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 5 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000 0 
Razem  5 000 5 000 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 114 690 114 690 

Jednostki szkolnictwa 114 690 114 690 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 114 690 114 690 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 6 300 6 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 300 6 300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 300 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300 0 

Razem 6 300 6 300 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 
PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 6 300 6 300 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 300 6 300 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 6 300 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 300 0 

Razem  6 300 6 300 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

Razem 0 1 000 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Skierniewicach 0 1 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 0 1 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 1 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8834



Razem  0 1 000 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 1 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0 

Razem 1 000 0 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Skierniewicach 1 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000 0 

Razem  1 000 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 14 500 14 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 500 14 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 14 500 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 500 0 

Razem  14 500 14 500 

  w tym:   

  Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 
PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 14 500 14 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 500 14 500 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 14 500 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 14 500 0 

Razem  14 500 14 500 

 80195  Pozostała działalność 92 890 92 890 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

70 733 70 733 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 136 6 229 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 140 918 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8834



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 242 24 410 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 561 0 

  4220 Zakup środków żywności 4 075 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 450 4 390 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 5 550 
  4430 Różne opłaty i składki 1 160 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 40 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 319 29 236 

Razem  70 733 70 733 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 
dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

22 157 22 157 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 444 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 534 2 428 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 57 352 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 836 2 061 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 344 

  4220 Zakup środków żywności 5 000 0 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 3 300 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 11 200 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 300 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 40 5 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 246 1 167 

Razem  22 157 22 157 

  w tym:   
  

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 
Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 47 770 25 119 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8834



  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

31 301 18 710 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 260 0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 630 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 680 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 10 110 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 486 0 

  4220 Zakup środków żywności 4 075 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 450 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 
  4430 Różne opłaty i składki 680 0 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 40 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 3 600 

Razem  31 301 18 710 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 
dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

16 469 6 409 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 194 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 25 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 060 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 109 

  4220 Zakup środków żywności 5 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 300 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 40 0 

Razem  16 469 6 409 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8834



  Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 
Zgierzu 1 411 1 411 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 
dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

1 411 1 411 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 250  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 161 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 4 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 235 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0 5 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 1 167 

Razem  1 411 1 411 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 
PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 3 245 25 896 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

1 744 14 335 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 30 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 14 300 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 350 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 319 0 

Razem  1 744 14 335 

  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 
dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

1 501 11 561 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8834



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 32 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 2 061 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 3 300 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 6 200 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 246 0 

Razem  1 501 11 561 

  Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Łowiczu 30 576 30 576 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

30 576 30 576 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 506 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 460 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 130 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0 4 390 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 550 
  4430 Różne opłaty i składki 480 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 25 636 

Razem  30 576 30 576 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 
Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 9 888 9 888 

  

Realizacja zadania z Priorytetu I: Aktywizacja 
zawodowa w projekcie "Razem Możemy Więcej - 
pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

7 112 7 112 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 6 224 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 888 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 112 0 

Razem  7 112 7 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8834



  

Realizacja zadania z Priorytetu II: Integracja i 
aktywność społeczna w projekcie "Razem Możemy 
Więcej - pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego 
dla Cudzoziemców na lata 2022-2023" w ramach 
Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla 
Cudzoziemców na lata 2022-2025 

2 776 2 776 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 2 428 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0 348 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 776 0 

Razem  2 776 2 776 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8834


	UCHWAŁA NR 100/23 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO z dnia 7 lutego 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - WYDATKI


		2023-10-27T11:32:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




